
n11si<1 c aplikimit.e cila pcrmb .. ru dokumctacionin c ki.;rkuar sir,1, njollimit k vcndit le; lire te 
pt;;·hhijc: 

- l.ctcr motivirnin pi.:r pozicionin: 
.. _1· •. ·1cslil·. rim in( ( ·v-11ti ): 
·· karlL'n L' idl'nti lcii t: 

I. Dokumcnrct c aplikimit 

- ·1,._, kct,:..: dipiomi: l0 nivcli: master profesional o:«: 11..' harazvlcrshrn«. 11l' k nii.:ilcn Iushe me: njcrin nga 
kualifikimct prolesionalc tc ofruesit 1c /\r:J>-si.': 
-Tc kete le paktcn ~ (trc ) vie: ckspericnce punc n::: l'ushcn.1,~ ti.: cik11 k:1 kry cr studimct; 
- Te njohi.' dhe ti: perdorc td:nul1tgjine ~ inturrnacionir: 

1\plik.inli duhct It plul0soj0 kriteret c posacrnc si vijon: 

•· u_: KL'lc: i'Pl.c'si te plotc per t0 vcpruar; 
.'] c k1(; ni: kusluc shcndetcsore qc e lciojnc t0 kr) cic Lkl) rcn: 

- I'.! nw:,jck i dcnuar me vcndim tc tonnes sc prcrc per krycrjcn c vcpravc penale; 
··· l'i' 1nos kc(•;: rula] tij masa dixiplinore qc nuk jane shuar: 
·· r;, l!;.:1rn>siroji: , lcra tc lnrta le ctikcs. sjclljc» dhc komunik imit: 
·· l'i.: di.:mostrnjt a Ocsi k puncx ni3 grup dhe moii vim ii: 

.,\pliknnli duhct li..; plo1csoji.' kritere tc pcrgjithshmc per vcndin 1.' lire xi vijon: 

· Kritcrct c pfrgjithshmc dhe kriteret c posacrue 

-Mesimdhi!n~'" k fonnimit !c:nrik dhe praklik. d11.·.i1i:ni Tcknul~,gii l'shqimurc.me kohc le ploic. l (nj(·) 
person per pcriudhen e zevcndcsimit tr- mesueses me k,i.: barrclindjc. 

Shkolla Profcsionulc "Kolin G_ioka'".ju njolion knjirnin 1.· fl}: ,·1.~11di 10 lire punc per pozicionin: 

Nii zbatim tc ligiil nr. 15/2019 ... Per nxitjcn c punesimit": ti..' l;gjit nr. 15/2017 ... Per arsimin dhc 
l'1mni111i11 profcsiunul nii Repuhlikcn c Shqiperisc": tc \'l'11di111i1 tc Kcshilli: le Ministrave nr. 5'.'4. 
,fo1c 3 I . 7.::'.0] t). •· Pi::rkrij i min. 1ne11 yren c oruan izi mil dhc ti.' Iunk sion im i l IL' i\gjcncise Korn be tare 10 
punrsimit dhc aficsiv« .. : LL' udhevimit nr.I-l. ct11ii :27.05.20~1 ... l\ir mcnyrcn c organizimi: dhc 
vcprimtarinc c ofrucsvc publikc le arsimu dhc lormimi: prolcsional". 
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Dokurnenler nc gjulic 10 huaj duhci re jcne Le pi;;rklh.wrn dhc k noterizuara. 1 , . 
Dokurncntet e aplikirnit dorczohen ne protokollin e nfr11csitti:1\FP-sc.brcnda dales 0'6 J_r_, I. u2J 

-rliplomcn: 
- Ii brczcn c puncs: 
-cdo dokurncruacion ljder qe vcrtcion kuulifik imct.trajnimct apn le tjeru le pcrmcndura ne CV: 
-n:.·r'lilikutcn osc clcshmlnc per nivelin e njohurivc nc tl'l.;11t1!1.1s.iinii c informacionit; 
- vcrtctimin c gjendjes shendetesorc: 
- vertetimin e gjcndjcs giyqesore: 
- vcrretimin nga puncdhcncsi i fundit.qe nda] li.i nuk k .. 1 111:11Tc masa disiplinore ne luqi 
- te paktcn njc rckonuuulim ose vlercsim punc ng..t rJl111cJh(;niisl c rncparshc:». 
-le gjitha dokumcntct duhct le:: jcnc origjinal« osc 1~: notcrivuura: 
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